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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 11 Мужчины, 50m На спине 14 лет и старше
19.06.2024 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки разряд

14 - 15 лет

1. НЕЛИН, Григорий 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 28.36 480 I
2. ЗАХАРОВ, Семен 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.62 467 I
3. МАЗУНОВ, Илья 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.77 415 II
4. ХАНДЖИЯНЦ, Родион 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.87 411 II
5. ДЬЯКОНОВ, Захар 09 Сш № 6 30.14 400 II
6. БАРАБАШ, Максим 09 Сш № 6 30.60 382 II
7. БАСТРИКОВ, Григорий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.62 347 II
8. КОВАЛЕВ, Макар 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 31.72 343 II
9. СКОРОБОГАТСКИЙ, Назар 10 Сш № 6 31.91 337 II

10. МАЗКИН, Владимир 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.99 335 II
11. МАХОВ, Даниил 10 Сш № 6 32.11 331 III
12. КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 32.31 325 III
13. ВОЛКОВ, Артемий 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 32.46 320 III
14. КОЗЫРЬ, Ярослав 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.75 312 III
15. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 09 Сш № 6 32.93 307 III
16. САВЕНКО, Кирилл 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.97 306 III
17. ПОПЛАУХИН, Даниил 10 Сш № 6 33.12 301 III

ПЕТРУНИН, Иван 09 Сш № 6 33.12 301 III
19. ШЕПЕЛЬ, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.26 298 III
20. КАЗАКОВ, Лев 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.33 296 III
21. ИВАНИК, Артём 10 Сш № 6 33.34 296 III
22. САПУНОВ, Дмитрий 10 Аквакуб 33.63 288 III

ФИЛИППОВ, Глеб 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.63 288 III
САЛМИН, Андрей 10 Сш № 6 33.63 288 III

25. ГРИГОРЯН , Рафаэль 10 Сш № 6 33.95 280 III
26. КАЛМЫКОВ, Константин 10 Сш № 6 34.01 278 III
27. БОГОТЕНКОВ, Иван 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.08 277 III
28. МЯТЕЖИН, Игорь 10 Сш № 6 34.37 270 III
29. КАСИМОВ, Олег 10 Сш № 6 34.43 268 III
30. ШУВАЛОВ, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.48 267 III
31. МУЗЫРЯ, Александр 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 35.08 254 III
32. СКИБА, Никита 10 Сш № 6 35.12 253 III
33. ВАСИЛЕНКО, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 35.13 253 III
34. ПЯТАКОВ, Владислав 09 Сш № 6 35.20 251 III
35. СЕЗИН, Константин 09 Центр плавания 35.25 250 III
36. ДУДУЕВ, Альбора 10 Сш № 6 35.51 245 III
37. КАРА, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 35.88 237 1 юн.
38. ШУЛЬЖЕВСКИЙ, Роман 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 35.99 235 1 юн.
39. ДАВЫДОВ, Егор 09 Сш № 6 36.04 234 1 юн.
40. ЩЕНДРИГИН, Дмитрий 10 Сш № 6 36.14 232 1 юн.
41. ОСИН, Михаил 10 Сш № 6 36.83 219 1 юн.
42. ЦВИГУН, Давид 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 37.18 213 1 юн.
43. СВИРИДЕНКО, Никита 10 Сш № 6 40.72 162 1 юн.
44. ГОМЕНЮК, Максим 10 КРФСОО "Федерация плавания" 41.71 151

DSQ ПУШИЧКИН, Егор 09 Сш № 6 30.20 II
DSQ ЧУВАРОВ, Егор 09 Сш № 6 30.65 II
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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 11, Мужчины, 50m На спине

16 - 18 лет

1. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.16 612 КМС
2. КУЛИШ, Богдан 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.21 544 КМС
3. КОМАРОВ, Станислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.47 529 I
4. БАБИЧЕВ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.67 517 I
5. АЛЕНСКИЙ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.86 507 I
6. СТОРОЖЕВ, Степан 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.90 505 I
7. КЛЕЦ, Михаил 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.93 503 I
8. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 28.90 454 I
9. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.01 449 I

10. БАСТРИКОВ, Тимофей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.26 437 I
11. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 29.55 425 II
12. БАСОВ, Максим 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 30.37 391 II
13. КИСЬКО, Матвей 08 Сш № 6 30.45 388 II
14. ФАЛЬКОВСКИЙ, Федор 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.60 382 II
15. МЯКИНИН, Даниил 08 Сш № 6 30.65 381 II
16. ВИТКОВСКИЙ, Сергей 08 КРФСОО "Федерация плавания" 30.71 378 II
17. ГУЗИН, Илия 08 Сш № 6 31.34 356 II
18. ЛИПОВЦЕВ, Максим 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.66 345 II
19. БОНАРЬ, Аким 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.80 341 II
20. БОНДАРЕВ, Владислав 08 Аквакуб 32.02 334 II
21. ГУЗЕЛЬЯН, Артем 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.24 327 III
22. КРАШКИН, Дмитрий 08 Сш № 6 32.35 324 III
23. АДАРЧЕНКО, Дмитрий 08 Сш № 6 32.54 318 III
24. РОМАНЮК, Иван 08 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 32.80 310 III
25. ЕРОШКИН, Денис 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.06 303 III
26. НОВИКОВ, Максим 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 33.55 290 III
27. КОТЮХОВ, Владислав 08 Аквакуб 33.65 287 III
28. ХОРОИШВИЛИ, Владислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.66 287 III
29. КОКОРИН, Георгий 07 Центр плавания 33.85 282 III
30. ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.07 277 III
31. ВИТКОВСКИЙ, Кирилл 08 Сш № 6 34.37 270 III
32. МЕРКУН, Максим 07 Сш № 6 34.46 268 III
33. АРАКЕЛЬЯНЦ, Арсений 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.56 265 III
34. ПЕТУШКОВ, Илья 08 Сш № 6 35.27 250 III
35. БУХАРЬ, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 35.69 241 1 юн.

DSQ ЗЕЛЕНЕВ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.40 II

14 лет и старше

1. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.16 612 КМС
2. АБРАМОВ, Егор 00 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 26.31 602 КМС
3. СМИРНОВ, Юрий 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.45 592 КМС
4. ЛАДАТКО, Илья 05 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 27.03 555 КМС
5. КУЛИШ, Богдан 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.21 544 КМС
6. КОМАРОВ, Станислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.47 529 I
7. БАБИЧЕВ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.67 517 I
8. АЛЕНСКИЙ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.86 507 I
9. СТОРОЖЕВ, Степан 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.90 505 I

10. КЛЕЦ, Михаил 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 27.93 503 I
11. НЕЛИН, Григорий 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 28.36 480 I
12. БАБИЧ, Кирилл 05 КВВУ им. Штеменко 28.53 472 I
13. ЗАХАРОВ, Семен 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.62 467 I
14. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 28.90 454 I
15. НЕЧАЕВ, Максим 05 Сш № 6 28.98 450 I
16. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.01 449 I
17. БАСТРИКОВ, Тимофей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.26 437 I
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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 11, Мужчины, 50m На спине, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки разряд

18. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 29.55 425 II
19. МАЗУНОВ, Илья 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.77 415 II
20. ХАНДЖИЯНЦ, Родион 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.87 411 II
21. ДЬЯКОНОВ, Захар 09 Сш № 6 30.14 400 II
22. БАСОВ, Максим 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 30.37 391 II
23. БЕСПАЛОВ, Дмитрий 04 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 30.41 390 II
24. КИСЬКО, Матвей 08 Сш № 6 30.45 388 II
25. ФАЛЬКОВСКИЙ, Федор 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.60 382 II

БАРАБАШ, Максим 09 Сш № 6 30.60 382 II
27. МЯКИНИН, Даниил 08 Сш № 6 30.65 381 II
28. ВИТКОВСКИЙ, Сергей 08 КРФСОО "Федерация плавания" 30.71 378 II
29. СИРЕНКО, Олег 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.92 371 II
30. ГУЗИН, Илия 08 Сш № 6 31.34 356 II
31. БАСТРИКОВ, Григорий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.62 347 II
32. ЛИПОВЦЕВ, Максим 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.66 345 II
33. КОВАЛЕВ, Макар 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 31.72 343 II
34. БОНАРЬ, Аким 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.80 341 II
35. СКОРОБОГАТСКИЙ, Назар 10 Сш № 6 31.91 337 II
36. МАЗКИН, Владимир 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 31.99 335 II
37. БОНДАРЕВ, Владислав 08 Аквакуб 32.02 334 II
38. МАХОВ, Даниил 10 Сш № 6 32.11 331 III
39. ГУЗЕЛЬЯН, Артем 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.24 327 III

ТКАЧЕНКО, Никита 05 Кубгау 32.24 327 III
41. КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 32.31 325 III
42. КРАШКИН, Дмитрий 08 Сш № 6 32.35 324 III
43. ВОЛКОВ, Артемий 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 32.46 320 III
44. АДАРЧЕНКО, Дмитрий 08 Сш № 6 32.54 318 III
45. КОЗЫРЬ, Ярослав 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.75 312 III
46. РОМАНЮК, Иван 08 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 32.80 310 III
47. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 09 Сш № 6 32.93 307 III
48. САВЕНКО, Кирилл 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 32.97 306 III
49. ЕРОШКИН, Денис 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.06 303 III
50. ПОПЛАУХИН, Даниил 10 Сш № 6 33.12 301 III

ПЕТРУНИН, Иван 09 Сш № 6 33.12 301 III
52. ШЕПЕЛЬ, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.26 298 III

СИРЕНКО, Геннадий 04 Кубгау 33.26 298 III
54. КАЗАКОВ, Лев 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.33 296 III
55. ИВАНИК, Артём 10 Сш № 6 33.34 296 III
56. НОВИКОВ, Максим 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 33.55 290 III
57. САПУНОВ, Дмитрий 10 Аквакуб 33.63 288 III

ФИЛИППОВ, Глеб 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.63 288 III
САЛМИН, Андрей 10 Сш № 6 33.63 288 III

60. КОТЮХОВ, Владислав 08 Аквакуб 33.65 287 III
61. ХОРОИШВИЛИ, Владислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 33.66 287 III
62. КОКОРИН, Георгий 07 Центр плавания 33.85 282 III
63. ГРИГОРЯН , Рафаэль 10 Сш № 6 33.95 280 III
64. КАЛМЫКОВ, Константин 10 Сш № 6 34.01 278 III
65. ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.07 277 III
66. БОГОТЕНКОВ, Иван 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.08 277 III
67. МЯТЕЖИН, Игорь 10 Сш № 6 34.37 270 III

ВИТКОВСКИЙ, Кирилл 08 Сш № 6 34.37 270 III
69. КАСИМОВ, Олег 10 Сш № 6 34.43 268 III
70. МЕРКУН, Максим 07 Сш № 6 34.46 268 III
71. ШУВАЛОВ, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.48 267 III
72. АРАКЕЛЬЯНЦ, Арсений 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 34.56 265 III
73. МУЗЫРЯ, Александр 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 35.08 254 III
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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 11, Мужчины, 50m На спине, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки разряд

74. СКИБА, Никита 10 Сш № 6 35.12 253 III
75. ВАСИЛЕНКО, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 35.13 253 III
76. ПЯТАКОВ, Владислав 09 Сш № 6 35.20 251 III
77. СЕЗИН, Константин 09 Центр плавания 35.25 250 III
78. ПЕТУШКОВ, Илья 08 Сш № 6 35.27 250 III
79. ДУДУЕВ, Альбора 10 Сш № 6 35.51 245 III
80. БУХАРЬ, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 35.69 241 1 юн.
81. КАРА, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 35.88 237 1 юн.
82. ШУЛЬЖЕВСКИЙ, Роман 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 35.99 235 1 юн.
83. ДАВЫДОВ, Егор 09 Сш № 6 36.04 234 1 юн.
84. ЩЕНДРИГИН, Дмитрий 10 Сш № 6 36.14 232 1 юн.
85. ОСИН, Михаил 10 Сш № 6 36.83 219 1 юн.
86. ЦВИГУН, Давид 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 37.18 213 1 юн.
87. СВИРИДЕНКО, Никита 10 Сш № 6 40.72 162 1 юн.
88. ГОМЕНЮК, Максим 10 КРФСОО "Федерация плавания" 41.71 151

DSQ ПУШИЧКИН, Егор 09 Сш № 6 30.20 II
DSQ ЗЕЛЕНЕВ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.40 II
DSQ ЧУВАРОВ, Егор 09 Сш № 6 30.65 II


